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Classement

Trail_13KM_Trace_du_Viaduc - Trail de la Fee Melusine a
Lusignan (86)
le Dimanche 6 Avril

Temps Classement Classement Vitesse Allure Minute
Classement Dossard NOM PRENOM Total Sexe Categorie Club Km/h par Kilo

1 303 MASSONNET ROMAIN 53m46s 1-H MO-H(1) LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE 14.51 km/h 4min08s au kilo

2 221 ROJO VINCENT 55m 31s 2-H ES-H(1) CA PICTAVE 14.05 km/h 4min16s au kilo

3 232 HIPEAU JULIEN 56m 25s  3-H SE-H(1) BERUGES SPORT NATURE 13.83 km/h 4min20s au kilo

4 237 GIRAUD DAVID 56m 39s 4-H M2-H(1) BERUGES SPORT NATURE 13.77 km/h 4min21s au kilo

5 305 PAIN BRUNO 57m22s  5-H M2-H(2) ~ SMARVES ET CLAINATHLE 86 licence 15 6y amin24s au kilo

(617727-86)

6 188 GAILLARD LOUIS 58m 45s 6-H CA-H(1) 13.28 km/h 4min31s au kilo

7 313 BARRITAULT AMAURY 59m 33s 7-H MO0-H(2) PB86 13.1 km/h  4min34s au kilo
MEERSSCHAERT 01h 01m . .

8 302 BENOIT 296 8-H M3-H(1) JOG GATINE PARTHENAY 12.71 km/h 4min43s au kilo

9 279 BOUE ANTHONY 282 02m 9-H M3-H(2) LES TROTTEURS DU PINAIL 12.41 km/h 4min50s au kilo
01h 03m . .

10 300 LARGEAU BENOIT 09s 10-H MO-H(3) 12.35 km/h 4min51s au kilo

" 84 RACAUD TIMOTHE (1)(1)2 04m 11-H CA-H(2) 12.16 km/h 4min56s au kilo
01h 05m . .

12 168 CARRE JULIEN 19s 12-H M2-H(3) VIVONNE LOISIRS 11.94 km/h  5min01s au kilo

13 289 GAUTREAU CLEMENT %: 05m 13-H ES-H(2) BERUGES SPORT NATURE 11.94 km/h  5min01s au kilo

14 311 BODIN PATRICK g;g 05m 14-H M3-H(3) FOOTING AIRVAUDAIS TRAIL 11.88 km/h  5min02s au kilo
01h 05m . .

15 151 DOUSSAINT FLORENT 51s 15-H MO-H(4) 11.85 km/h  5min03s au kilo

16 179 DEVERGE GILLES glg 05m 16-H M4-H(1) 11.84 km/h  5min04s au kilo
01h 06m . .

17 298 MASSON VINCENT 26s 17-H SE-H(2) CAPICTAVE 11.74 km/h  5min06s au kilo
01h 07m . .

18 222 BERGEON ARNAUD 02s 18-H M2-H(4) 11.64 km/h  5min09s au kilo
01h 08m . .

19 270 AUDOUX ROMUALD 12s 19-H M1-H(1) RUN AUGEENNE 11.44 km/h 5min14s au kilo
BALLAGE JEAN- 01h 08m . .

20 192 CLAUDE 30s 20-H M5-H(1) LES GARS Z ELLES FONTENOISES 11.39 km/h  5min16s au kilo
01h 09m . .

21 260 SUIRE CLEMENT 01s 21-H SE-H(3) 11.3 km/h  5min18s au kilo
01h 09m . .

22 283 FAUCHER SYLVAIN 36s 22-H M2-H(5) 11.21 km/h 5min21s au kilo
GUERINEAU 01h 09m . .

23 299 STEPHANE s 23-H M3-H(4) ULTRAMICALB86 11.19 km/h  5min21s au kilo
01h 09m . .

24 309 GIRARD DORA 45s 1-F SE-F(1) TEAM TRAIL 86 11.18 km/h  5min21s au kilo

25 257 AUGER ADRIEN gg): 09m 24-H M1-H(2) 11.17 km/h  5min22s au kilo
01h 10m . .

26 287 GUIGNARD PHILIPPE 16s 25-H M1-H(3) 11.1 km/h  5min24s au kilo

27 295 GODET MICHEL 8;2 1m 26-H M5-H(2) SMARVES RUN ET + 10.97 km/h 5min28s au kilo
01h 11m . .

28 166 SIMON ETHEL 18s 2-F SE-F(2) 10.94 km/h 5min29s au kilo

29 259 MARTINEAU BORIS 2(1)2 1m 27-H M1-H(4) LES GARS Z ELLES FONTENOISES 10.93 km/h 5min29s au kilo
01h 11m . .

30 195 GIRAULT PIERRE-LUC 40s 28-H MO-H(5) 10.88 km/h 5min30s au kilo
01h 11m . .

31 278 LAURENT AURELIEN 48s 29-H MO-H(6) 10.86 km/h 5min31s au kilo

32 234 GROLLIER SEBASTIEN 8:)2 12m 30-H M3-H(5) BERUGES SPORT NATURE 10.83 km/h 5min32s au kilo
01h 12m . .

33 147 BRACONNIER JULIEN 09s 31-H M1-H(5) 10.81 km/h 5min33s au kilo

34 258 PROUTEAU JULIE 212 12m 3-F SE-F(3) MACC LUSIGNAN licence (1154678-86) 10.78 km/h 5min33s au kilo
01h 12m . .

35 83 RACAUD DIMITRI 32-H M1-H(6) 10.69 km/h 5min36s au kilo

56s



Classement Dossard
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58

59

60
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

80

181

180

268

294

72

190

291

292

293

99

265

171

69

227

284

158

163

178

256

230

197

186

95

93

70

288

187

68

71

191

177

249

269

157

196

199

312

282

NOM PRENOM

PROUX CLEMENT

GEAY CHRISTOPHE

BOUCHART DAMIEN

BREN CLAIRE

VIOLLEAU DENIS

DEGENNE BENJAMIN

DEFER MATHIEU

VINCENT DOMINIQUE

VINCENT GERARD

ROY SULLIVAN

PROVOST JONATHAN

BEAUJARD STEPHANE

GUEDON JEAN
FRANCOIS

DELHOUME SYLVIE

AURIAULT FLORIAN

GERMAN DAMIEN

CAPEL STEPHANE

DEVAUX EMMANUEL

FEUILLET VINCENT

LOMET FRANCK

ROQUET BRUNO

SACHOT BERTHY

GENTILLEAU BENOIT

ETEVE CHLOE

CHIODETTI DAVID

FADIL-BESSON JAD

RIPAULT DAMIEN

METAYER MELANIE

GUIGNE MARTINE

BOURDIN ANGELIQUE

RICHARD JUSTINE

BELLIN NICOLAS

RANGER DAMIEN

DEFORGES SAMUEL

PROUST SEBASTIEN

SACHOT KARINE

GIRARDEAU
FREDERIC

LEMAIRE LUCIE

PIEDNOIR VINCENT

Temps
Total

01h 13m
09s

01h 13m
55s

01h 14m
32s
01h 14m
44s

01h 14m
59s

01h 15m
42s

01h 16m
07s

01h 16m
19s

01h 16m
20s

01h 16m
21s

01h 16m
26s

01h 16m
27s
01h 16m
59s

01h 17m
24s

01h 17m
37s
01h 17m
41s

01h 17m
43s

01h 17m
49s

01h 17m
53s

01h 18m
03s
01h 18m
05s

01h 18m
07s

01h 18m
31s
01h 18m
37s

01h 18m
39s

01h 18m
40s

01h 18m
43s

01h 18m
46s

01h 18m
49s

01h 18m
50s

01h 19m
08s

01h 19m
19s

01h 19m
26s

01h 19m
51s

01h 20m
02s

01h 20m
36s

01h 20m
37s

01h 20m
52s

01h 21m
02s

Classement Classement

Sexe Categorie

33-H

34-H

35-H

4-F

6-F

44-H

45-H

46-H

47-H

48-H

49-H

50-H

52-H

7-F

53-H

54-H

55-H

12-F

60-H

13-F

61-H

SE-H(4)
M3-H(6)
M2-H(6)
MO-F(1)
M6-H(1)
M1-H(7)
M3-H(7)
M6-F(1)
M7-H(1)
M2-H(7)
M1-H(8)
M3-H(8)
M3-H(9)
M5-F(1)
SE-H(5)
MO-H(7)
M2-H(8)
M2-H(9)
SE-H(6)
M4-H(2)
M5-H(3)
M3-H(10)
MO-H(8)
M2-F(1)
M3-H(11)
SE-H(7)
M2-H(10)
SE-F(4)
M5-F(2)
MO-F(2)
MO-F(3)
M1-H(9)
M2-H(11)
M1-H(10)
M2-H(12)
M4-F(1)
M3-H(12)
MO-F(4)

M1-H(11)

Club

VIVONNE LOISIRS

LES PAGAYOUS

SAINT-SAUVANT RUNNING CLUB

LES GAMBADEURS DE GIVRAY

LES GAMBADEURS DE GIVRAY

SAINT-SAUVANT RUNNING CLUB

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

BERUGES SPORT NATURE

AS VOUILLE 86

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

ENTENTE POITIERS ATHLE 86 licence
(2696824-86)

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

CANIKAZES

ULTRAMICAL86

BERUGES SPORT NATURE

MACC LUSIGNAN

Vitesse
Km/h

10.66 km/h

10.55 km/h

10.47 km/h

10.44 km/h

10.4 km/h

10.3 km/h

10.25 km/h

10.22 km/h

10.22 km/h

10.22 km/h

10.2 km/h

10.2 km/h

10.13 km/h

10.08 km/h

10.05 km/h

10.04 km/h

10.04 km/h

10.02 km/h

10.01 km/h

9.99 km/h

9.99 km/h

9.99 km/h

9.93 km/h

9.92 km/h

9.92 km/h

9.92 km/h

9.91 km/h

9.9 km/h

9.9 km/h

9.89 km/h

9.86 km/h

9.83 km/h

9.82 km/h

9.77 km/h

9.75 km/h

9.68 km/h

9.68 km/h

9.65 km/h

9.63 km/h

Allure Minute
par Kilo

5min37s au kilo
5min41s au kilo
5min44s au kilo
5min44s au kilo
5min46s au kilo
5min49s au kilo
5min51s au kilo
5min52s au kilo
5min52s au kilo
5min52s au kilo
5min52s au kilo
5min52s au kilo
5min55s au kilo
5min57s au kilo
5min58s au kilo
5min58s au kilo
5min58s au kilo
5min59s au kilo
5min59s au kilo
6min00s au kilo
6min00s au kilo
6min00s au kilo
6min02s au kilo
6min02s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min05s au kilo
6min06s au kilo
6min06s au kilo
6min08s au kilo
6min09s au kilo
6min12s au kilo
6min12s au kilo
6min13s au kilo

6min14s au kilo
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75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1M1

112

113

301

76

78

146

274

162

245

73

280

77

96

85

175

185

193

194

231

255

184

253

235

228

161

160

189

252

164

262

275

223

261

271

67

81

82

149

308

86

87

NOM PRENOM

FELIX JEAN PHILIPPE

PAPIN FREDERIC

POIRIER CELIA

GUILLOU MAELA

JULIER BERNADETTE

BALOGE FRANCOIS

MAUZE EMMANUEL

BEAUSSE ANAIS

MARVILLET DENIS

POTREAU ANTHONY

TROMAS FRANK

LAFRECHOUX
AURELIEN

EVRARD MARINE

CHEVALIER JESSICA

RENARD LUCIE

BOURDIN JULIE

BRUNET LUDOVIC

MARQUES PIERRICK

COCHET PATRICIA

WALLET YANNICK

ROUSSEAU FREDERIC

PICHON HELOISE

VIDEAU CLEMENTINE

ROGGY LEO

GRIM ANNE

LOTH DOMINIQUE

MARTIN EMMANUELLE

BENETOLLO LAURA

BONIOL STEPHANE

PREDIAL CHRISTOPHE

VIMPIERRE ADELINE

BAUDOUIN MELANIE

NOURIGEON AZAELLE

GOBIN AMELIE

GOBIN MARTIN

GUILLEMAIN VINCENT

BAZILLE SOPHIE

GUERIN ELOISE

GUERIN CHRISTIAN

Temps
Total

01h 21m
02s

01h 21m
21s

01h 21m
24s

01h 21m
34s

01h 21m
44s

01h 21m
58s

01h 22m
06s

01h 22m
09s

01h 22m
25s

01h 22m
37s

01h 23m
04s

01h 24m
11s

01h 24m
30s

01h 25m
11s

01h 25m
12s

01h 25m
13s

01h 25m
20s

01h 25m
22s
01h 25m
37s
01h 25m
39s
01h 25m
51s
01h 26m
00s

01h 26m
03s

01h 26m
04s

01h 26m
51s

01h 26m
51s

01h 26m
52s
01h 27m
06s

01h 27m
13s

01h 27m
31s

01h 28m
01s

01h 28m
06s

01h 28m
17s

01h 28m
18s

01h 28m
19s

01h 28m
20s
01h 28m
21s

01h 28m
54s

01h 28m
56s

Classement Classement
Categorie

Sexe

62-H

63-H

14-F

24-F

74-H

75-H

26-F

27-F

32-F

33-F

80-H

M4-H(3)
M2-H(13)
M1-F(1)
SE-F(5)
M4-F(2)
M2-H(14)
M2-H(15)
SE-F(6)
M7-H(2)
M1-H(12)
M3-H(13)
SE-H(8)
SE-F(7)
M1-F(2)
MO-F(5)
MO-F(6)
M2-H(16)
M3-H(14)
M2-F(2)
M3-H(15)
M4-H(4)
SE-F(8)
SE-F(9)
SE-H(9)
M2-F(3)
M6-H(2)
M1-F(3)
SE-F(10)
M2-H(17)
M3-H(16)
SE-F(11)
MO-F(7)
M2-F(4)
M2-F(5)
MO-H(9)
M3-H(17)
M2-F(6)
ES-F(1)

M4-H(5)

Club

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

JOG GATINE PARTHENAY

BERUGES SPORT NATURE

SUD TOURAINE LIGUEIL ATHLETISME
licence (2638868-37)

LES FONDUS

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GALOPINS BAILLARGEOIS

BERUGES SPORT NATURE

TEAM CREVETTE
TEAM CREVETTE

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

AS VOUILLE 86

TEAM FOULEES POITIERS
SPIRIDON MELLOIS
TEAM GOBS

TEAM GOBS

VIVONNE LOISIRS

Vitesse
Km/h

9.63 km/h

9.59 km/h

9.58 km/h

9.56 km/h

9.54 km/h

9.52 km/h

9.5 km/h

9.49 km/h

9.46 km/h

9.44 km/h

9.39 km/h

9.27 km/h

9.23 km/h

9.16 km/h

9.15 km/h

9.15 km/h

9.14 km/h

9.14 km/h

9.1 km/h

9.1 km/h

9.09 km/h

9.07 km/h

9.06 km/h

9.06 km/h

8.98 km/h

8.98 km/h

8.98 km/h

8.96 km/h

8.94 km/h

8.91 km/h

8.86 km/h

8.85 km/h

8.84 km/h

8.83 km/h

8.83 km/h

8.83 km/h

8.83 km/h

8.77 km/h

8.77 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min14s au kilo
6min15s au kilo
6min15s au kilo
6min16s au kilo
6min17s au kilo
6min18s au kilo
6min18s au kilo
6min19s au kilo
6min20s au kilo
6min21s au kilo
6min23s au kilo
6min28s au kilo
6min30s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min34s au kilo
6min35s au kilo
6min35s au kilo
6min36s au kilo
6min36s au kilo
6min37s au kilo
6min37s au kilo
6min40s au kilo
6min40s au kilo
6min40s au kilo
6min42s au kilo
6min42s au kilo
6min43s au kilo
6min46s au kilo
6min46s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min50s au kilo

6min50s au kilo
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114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

306

242

94

159

297

148

165

167

285

266

100

263

233

304

243

244

183

272

182

307

247

246

150

296

176

226

173

91

75

144

172

92

198

66

98

229

236

240

238

NOM PRENOM

PARTOY ANTOINE

EUGENE MICHEL

LANDREAU ANTHONY

MOREAU VINCENT

LEFORT MARILOU

PAYET MARC

BOYER JEAN LUC

GAURY JEAN-
CHRISTOPHE

BREUILLARD VERA

MORIN MATHIEU

QUETE CEDRIC

YRIARTE VALERINE

LOLL POONAM

ESNAULT DOMINIQUE

CLAVIER MARGOT

CLAVIER BENOIT

FOURRE LORIS

GAUCHER ROMAIN

BALOGE KATIA

LECERCLE LAURENT

POIRIER AXEL

GIREAUD LUCILE

LOPES NICOLAS

GAURIN XAVIER

LAMBILLARD
FABIENNE

CARON BEATRICE

PELLOUARD JIMMY

GARAUD ROMAIN

CARFANTAN CELINE

QUINTARD MARTIAL

FEYDIEUX CHARLINE

MARTINEAU
ALEXANDRE

GIRARDEAU ARCELIE

PAVOISNE PATRICK

DEVAUX CHRISTELLE

DELARUE SYLVIE

ROUSSEAU PATRICIA

BLUGEON NADEGE

GIRAULT JOANNA

Temps
Total

01h 29m
42s

01h 29m
50s

01h 29m
50s

01h 30m
05s

01h 30m
41s

01h 30m
47s

01h 30m
50s

01h 30m
51s

01h 30m
51s
01h 30m
52s
01h 31m
00s
01h 31m
32s

01h 32m
28s

01h 32m
51s

01h 32m
59s

01h 33m
01s

01h 33m
14s

01h 33m
18s

01h 33m
20s

01h 33m
23s
01h 33m
26s

01h 33m
26s

01h 33m
32s

01h 34m
21s

01h 34m
42s

01h 34m
49s

01h 34m
54s
01h 35m
36s

01h 35m
37s

01h 35m
38s

01h 35m
39s

01h 35m
39s
01h 36m
27s

01h 36m
55s

01h 36m
56s

01h 36m
59s

01h 37m
00s

01h 37m
35s

01h 37m
36s

Classement Classement

Sexe Categorie

81-H

82-H

83-H

84-H

37-F

90-H

38-F

91-H

92-H

93-H

42-F

98-H

99-H

44-F

101-H

45-F

102-H

48-F

49-F

50-F

ES-H(3)
M7-H(3)
M3-H(18)
M1-H(13)
SE-F(12)
SE-H(10)
M4-H(6)
M4-H(7)
M1-F(4)
M1-H(14)
M2-H(18)
M4-F(3)
MO-F(8)
M6-H(3)
ES-F(2)
M3-H(19)
SE-H(11)
M1-H(15)
M1-F(5)
M3-H(20)
SE-H(12)
SE-F(13)
M1-H(16)
MO-H(10)
M3-F(1)
M6-F(2)
M3-H(21)
MO-H(11)
M3-F(2)
M3-H(22)
SE-F(14)
M1-H(17)
M3-F(3)
M3-H(23)
M3-F(4)
M4-F(4)
M4-F(5)
M4-F(6)

SE-F(15)

Club

BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

LES CAVALEURS DU CLAIN

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

CAPICTAVE

LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

MACC LUSIGNAN

BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

CHERVEUX RUN ATURE

JOG GATINE PARTHENAY

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

AS VOUILLE 86

BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

Vitesse
Km/h

8.7 km/h

8.68 km/h

8.68 km/h

8.66 km/h

8.6 km/h

8.59 km/h

8.59 km/h

8.59 km/h

8.59 km/h

8.58 km/h

8.57 km/h

8.52 km/h

8.44 km/h

8.4 km/h

8.39 km/h

8.39 km/h

8.37 km/h

8.36 km/h

8.36 km/h

8.35 km/h

8.35 km/h

8.35 km/h

8.34 km/h

8.27 km/h

8.24 km/h

8.23 km/h

8.22 km/h

8.16 km/h

8.16 km/h

8.16 km/h

8.15 km/h

8.15 km/h

8.09 km/h

8.05 km/h

8.05 km/h

8.04 km/h

8.04 km/h

7.99 km/h

7.99 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min54s au kilo
6min54s au kilo
6min54s au kilo
6min55s au kilo
6min58s au kilo
6min59s au kilo
6min59s au kilo
6min59s au kilo
6min59s au kilo
6min59s au kilo
7min00s au kilo
7min02s au kilo
7min06s au kilo
7min08s au kilo
7min09s au kilo
7min09s au kilo
7min10s au kilo
7min10s au kilo
7min10s au kilo
7min11s au kilo
7min11s au kilo
7min11s au kilo
7min11s au kilo
7min15s au kilo
7min17s au kilo
7min17s au kilo
7min18s au kilo
7min21s au kilo
7min21s au kilo
7min21s au kilo
7min21s au kilo
7min21s au kilo
7min25s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min30s au kilo

7min30s au kilo



Classement Dossard

153 248
154 239
155 97
156 74
157 156
158 281
159 276
160 277
161 224
162 225
163 89
164 152
165 250
166 264
167 267
168 290
169 169
170 310
171 154
172 241
173 170
174 251
175 155

www.runchrono.fr

NOM PRENOM

BARTHELEMY VALERIE

AUGER MARYLINE

CAPEL MARIA

LEROY ERIKA

MAGRINO PAULINE

DEMONT GUY

RAVELEAU ELISE

LAPOUGE KEVIN

JOUVELOT
GUILLAUME

JOUVELOT SABRINA

CAPELLIER FLORIAN

PAGIS PAULINE

GRELLIER FREDDY

FRADET CLEMENT

DE VILLEDARY CLAIRE

SALOMON EMMANUEL

RIVAULT VIRGINIE

LEDROIT DANIEL

HAZERA CECILE

FOROPON VANESSA

PASQUIER MARIE

FOLLIOT MARION

COUREUR INCONNU

Temps
Total

01h 37m
37s

01h 37m
38s
01h 37m
52s
01h 38m
45s

01h 38m
47s

01h 39m
10s

01h 39m
18s

01h 39m
18s

01h 40m
21s

01h 40m
21s

01h 40m
24s

01h 40m
25s

01h 42m
01s
01h 42m
26s

01h 42m
28s

01h 43m
15s

01h 47m
45s

01h 47m
55s

01h 50m
19s

01h 51m
13s

01h 56m
33s

01h 58m
09s

02h 50m
44s

Classement Classement
Categorie

Sexe

51-F

52-F

53-F

54-F

55-F

103-H

56-F

104-H

105-H

57-F

106-H

60-F

110-H

61-F

62-F

63-F

64-F

111-H

M3-F(5)
M5-F(3)
M2-F(7)
M2-F(8)
MO-F(9)
M6-H(4)
MO-F(10)
M1-H(18)
M1-H(19)
M1-F(6)
MO-H(12)
SE-F(16)
M5-H(4)
M1-H(20)
M4-F(7)
M3-H(24)
M3-F(6)
M4-H(8)
M1-F(7)
M2-F(9)
M5-F(4)
SE-F(17)

SE-H(13)

Club
BERUGES SPORT NATURE

BERUGES SPORT NATURE

LES GARS Z ELLES FONTENOISES

EST CHARENTE ATHLETIQUE licence
(1051990-16)

LES TETES BRULEES

LES TETES BRULEES

BERUGES SPORT NATURE

ULTRAMICAL86

COILT

ESG RUNNING

BERUGES SPORT NATURE

COILT

COD RUN

Vitesse
Km/h

7.99 km/h

7.99 km/h

7.97 km/h

7.9 km/h

7.9 km/h

7.87 km/h

7.85 km/h

7.85 km/h

7.77 km/h

7.77 km/h

7.77 km/h

7.77 km/h

7.65 km/h

7.61 km/h

7.61 km/h

7.55 km/h

7.24 km/h

7.23 km/h

7.07 km/h

7.01 km/h

6.69 km/h

6.6 km/h

4.57 km/h

Allure Minute
par Kilo

7min30s au kilo
7min30s au kilo
7min31s au kilo
7min35s au kilo
7min35s au kilo
7min37s au kilo
7min38s au kilo
7min38s au kilo
7min43s au kilo
7min43s au kilo
7min43s au kilo
7min43s au kilo
7min50s au kilo
7min52s au kilo
7min52s au kilo
7min56s au kilo
8min17s au kilo
8min18s au kilo
8min29s au kilo
8min33s au kilo
8min57s au kilo
9min05s au kilo

13min08s au kilo



